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FILTRAS NSC 14 L - 1235 €

Gamintojas

APRAŠYMAS:

YPATYBĖS „North Star® NSC 14L“  modelis 14 litrų talpos.  Sūrymas susidaro regeneracijos
proceso pradžioje, normalios eksploatacijos metu druskos indas išlieka sausas, o pradiniame
regeneravimo etape vartotojas gali toliau naudoti suminkštintą vandenį. Namų vandens minkštiklis
NSC 14L sunaudoja iki 47% mažiau druskos ir iki 50% mažiau vandens nei rinkoje esantys vandens



minkštikliai ir yra rekomenduojamas 1–4 asmenų šeimoms. Minkštiklis gali būti naudojamas
techniniam, procesiniam ir geriamajam vandeniui. Norėdami jį pradėti, tiesiog nustatykite du
parametrus arba laiką ir vandens kietumą. NSC 14L minkštiklis turi pažangią elektroniką ir išsaugo
statistinius bei programavimo duomenis net ir nutrūkus energijos tiekimui. Ekranas su apšvietimu,
todėl duomenis patogu skaityti, todėl minkštiklis tinkamas įrengti net tamsiose vietose. Pažangi
elektronika suteikia galimybę ekrane peržiūrėti tokią informaciją kaip proceso pajėgumas
procentais, dienos suvartojimas, vidutinis dienos suvartojimas, vandens srautas. Tai yra visiškai
automatinė sistema, vartotojui nereikia nieko nustatyti, o minkštiklis prisitaiko prie suvartojimo.
Sistema gali atlikti elektroninę savidiagnostiką, sekti darbo dienas, bendrą atliktų regeneracijų
skaičių.   TECHNINIŲ SPECIFIKACIJŲ DUOMENYS • Dervos tūris (litrai): 14 • Vidutinė jonų
mainų geba (ºdH x m³): 41 • Druskos sąnaudos regeneracija* (kg): 1,33 • Srauto greitis (m³/h): 1,4 •
Jungties skersmuo (coliai): 1 • Tiekiamo vandens slėgis (barai/ min.-maks.): 1.3-8.5 • Maitinimo
šaltinis (V/Hz): 24/50 • Filtruojamo vandens temperatūros ribos (ºC): 4-49   * Kintamos dervos
regeneravimo sistemos ir proporcingo sūrymo kiekio dėka North StarTM minkštintuvai
regeneruojasi individuliu dažniu, kuris atitinka realius namų ūkio poreikius. Druskos ir vandens
sąnaudos yra skirtingos kiekvienai regeneracijai, todėl žymiai sutaupomas vanduo ir druska.  
Gamintojas: NORTH STAR
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